


ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА

РОЗКЛАД
зимової екзаменаційної сесії
 здобувачів вищої освіти денної форми навчання
факультету культурології  (2021/2022 н.р.)

Консультації відбудуться напередодні  
	Дата
	2 курс (3сем.) Менеджмент 
	3 курс (5сем.) Менеджмент 
	4 курс (7сем.) Менеджмент 

	27.12 пн
	
	10.10 Міжнародні економічні відносини Гетьман Л.Г.
	10.10 Маркетинг Пшинка Г.В.

	28.12вт
	10.10 Фінанси, гроші та кредит Гетьман Л.Г.
	
	

	29.12 ср
	
	
	

	30.12 чт
	
	
	

	31. 12пт
	
	
	

	1.01 сб
	
	
	

	2.01 нд
	
	
	

	3.01 пн
	
	
	

	4.01 вт
	
	
	

	5.01 ср
	
	
	

	6.01 чт
	
	
	

	7.01 пт
	
	
	

	8.01 сб
	
	
	

	9.01 нд
	
	
	

	10.01 пн
	
	
	

	11.01 вт
	10.10 Макро- та мікроекономіка  Гетьман Л.Г.
	10.10 Економіка та фінанси підприємства
Губарєв О.О.
	10.10 Інноваційний менеджмент
Остропольська З. М.

	12.01 ср
	
	
	

	13.01 чт
	
	
	

	14.01  пт
	
	
	

	15.01 сб
	
	10.10 Статистика
Гетьман Л.Г.
	

	
	
	22.12  10.10   Достроковий екзамен

Теорія організації Пшинка Г.В.
	


Декан факультету культурології



Олександр КРАВЧЕНКО

Начальник навчального відділу



Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА

